
UCHWAŁA NR XXIV/125/2017
RADY GMINY KARNIEWO

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212 , art. 214 , art.215 , art. 217 , art. 222, art.235, art. 236, art.237, 
art.239, art.242, art.258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz.1870), Rada Gminy Karniewo uchwala , co następuje:

§ 1. 1.  Ustala się dochody w łącznej kwocie     20 496 405,00 złz tego:

a)  dochody bieżące w kwocie                        19 916 405,00 zł

b)  dochody majątkowe w kwocie                       580 000,00 zł      zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej 
uchwały.Ustala się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodniez załącznikiem 
Nr 1a.

2.  Ustala się wydatki w łącznej kwocie     24 622 195,00 złz tego :

a)  wydatki bieżące w kwocie                        18 635 373,00 zł   

b)  wydatki majątkowe w kwocie                    5 986 822,00 zł        zgodnie z załącznikami Nr 2, Nr 2a do 
niniejszej uchwały. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodniez 
załącznikiem Nr 2b.

3.  Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
Sołectwa, zgodnie załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1.  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 125 790,00 zł, pokryty przychodami z kredytu.

2. Ustala się:

a) przychody budżetu w kwocie 4 831  000,00 zł z tytułu zaciągniętego kredytu, na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki, 

b) rozchody budżetu w kwocie 705 210,00 zł,   

-    - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu w kwocie 500.000,00 zł.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu:

a) w kwocie 4 125 790,00 zł, na pokrycie planowanego deficytu budżetu,

b) w kwocie 705 210,00 zł, na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki.

§ 3. 1.  Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 45 600,00 zł.

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 54 400,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Upoważnia się Wójta do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w § 2 ust.3 niniejszej uchwały.

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 1



2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy .

3. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 
przeniesień między działami .

4. Dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych wydatków na zadania inwestycyjne, bez 
wprowadzania nowych i rezygnacji z dotychczasowych inwestycji.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 8. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Beata Krystyna Jackowska

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/125/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 20.01.2017r. 
 

Plan dochodów 
                                                       w złotych   

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 23 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

3 500,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

710   Działalność usługowa 41 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 71035  Cmentarze 31 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

31 500,00 

 71095  Pozostała działalność 10 000,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 1



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

750   Administracja publiczna 50 477,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 477,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 477,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 068,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 068,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 068,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 470 430,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

8 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

8 000,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 2



 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

463 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 45 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 700,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 536 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 240 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 080 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

118 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

60 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

48 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

2 344 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2 342 230,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

2 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 014 330,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 3



 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

4 353 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 353 020,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 640 310,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 640 310,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 000,00 

801   Oświata i wychowanie 450 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 

 80104  Przedszkola  140 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

25 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

100 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 250 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 

852   Pomoc społeczna 276 100,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 4



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

14 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 700,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 800,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

33 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

33 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 58 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

58 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 96 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

96 700,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 3 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 70 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 5



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

70 000,00 

855   Rodzina 6 061 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 060 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

4 060 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 001 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 001 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 526 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 75 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 418 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

418 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 28 000,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 6



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 28 000,00 

bieżące razem
: 

19 916 405,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

1 000,00 

758   Różne rozliczenia 79 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 79 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

79 000,00 

 

 Stro
na 6 

z 7 

 

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80110  Gimnazja 500 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

500 000,00 

majątkowe razem
: 

580 000,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 7



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 20 496 405,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 8



                                                        Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XXIV/125/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 20.01.2017r. 

 
 Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

750   Administracja publiczna 44 477,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 477,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 477,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 068,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 068,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 068,00  

852   Pomoc społeczna 5 700,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 700,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 700,00  

855   Rodzina 6 061 000,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 060 000,00  

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 060 000,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 001 000,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 001 000,00  

 
Razem: 6 112 245,00  

 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 1



                                                      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/125/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 20.01.2017r. 

 

  Plan wydatków 
 
      
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 55 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00  

  01030  Izby rolnicze 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  01095  Pozostała działalność 32 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00  

 600   Transport i łączność 5 013 200,62 224 000,62 224 000,62 10 000,62 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 789 200,00 4 789 200,00 3 224 707,20 0,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00  

   6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 4 681 200,62 222 000,62 222 000,62 10 000,62 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 459 200,00 4 459 200,00 3 224 707,20 0,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,62 10 000,62 10 000,62 10 000,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4270 Zakup usług remontowych 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 224 492,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 492,80 1 224 492,80 0,00 0,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 051 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 051 879,00 2 051 879,00 2 051 879,00 0,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 828,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 172 828,20 1 172 828,20 1 172 828,20 0,00  

   6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  

  60095  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 1



   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 7 500,00 7 500,00 7 500,00 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500,00 2 500,00 2 500,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70095  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 113 361,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 861,00 12 861,00 12 861,00 0,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035  Cmentarze 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095  Pozostała działalność 14 861,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 861,00 12 861,00 12 861,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

12 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 861,00 12 861,00 12 861,00 0,00 

 720   Informatyka 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  72095  Pozostała działalność 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 2 164 711,38 2 073 711,38 1 945 911,38 1 586 883,00 359 028,38 0,00 127 
800,00 

0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 44 477,00 44 477,00 44 477,00 43 383,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 269,00 32 269,00 32 269,00 32 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 2



   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 750,00 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 364,00 6 364,00 6 364,00 6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 77 800,00 77 800,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 975 134,38 1 884 134,38 1 867 134,38 1 540 500,00 326 634,38 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 000,00 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 27 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

22 334,38 22 334,38 22 334,38 0,00 22 334,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4580 Pozostałe odsetki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 3



 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 3 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 47 300,00 47 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 068,00 1 068,00 1 068,00 1 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,65 156,65 156,65 156,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 911,35 911,35 911,35 911,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

135 850,00 115 850,00 106 150,00 27 650,00 78 500,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  75404  Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 133 850,00 113 850,00 104 150,00 27 650,00 76 500,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 250,00 26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 4



   4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

757   Obsługa długu publicznego 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
249 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
249 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4810 Rezerwy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 7 501 593,00 6 871 793,00 6 092 436,00 4 882 581,00 1 209 855,00 577 
000,00 

202 
357,00 

0,00 0,00 0,00 629 800,00 629 800,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 364 616,00 3 341 616,00 2 749 285,00 2 407 737,00 341 548,00 490 
000,00 

102 
331,00 

0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

 
  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
490 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 331,00 102 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 
331,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 800 945,00 1 800 945,00 1 800 945,00 1 800 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 152 500,00 152 500,00 152 500,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338 365,00 338 365,00 338 365,00 338 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 46 577,00 46 577,00 46 577,00 46 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 350,00 69 350,00 69 350,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 31 600,00 31 600,00 31 600,00 0,00 31 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 5



   4430 Różne opłaty i składki 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

90 368,00 90 368,00 90 368,00 0,00 90 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

165 132,00 165 132,00 119 532,00 109 710,00 9 822,00 42 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 000,00 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 670,00 15 670,00 15 670,00 15 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 822,00 4 822,00 4 822,00 0,00 4 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  697 450,00 697 450,00 627 347,00 543 762,00 83 585,00 45 000,00 25 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 103,00 25 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 750,00 428 750,00 428 750,00 428 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 283,00 76 283,00 76 283,00 76 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 10 929,00 10 929,00 10 929,00 10 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

23 585,00 23 585,00 23 585,00 0,00 23 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110  Gimnazja 2 196 758,00 1 589 958,00 1 533 725,00 1 284 756,00 248 969,00 0,00 56 233,00 0,00 0,00 0,00 606 800,00 606 800,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 233,00 56 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 984 062,00 984 062,00 984 062,00 984 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 516,00 190 516,00 190 516,00 190 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 20 678,00 20 678,00 20 678,00 20 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 6



 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

52 569,00 52 569,00 52 569,00 0,00 52 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 606 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 800,00 606 800,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 742,00 26 742,00 26 742,00 0,00 26 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

21 242,00 21 242,00 21 242,00 0,00 21 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 478 140,00 478 140,00 477 640,00 199 270,00 278 370,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 670,00 159 670,00 159 670,00 159 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 600,00 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4220 Zakup środków żywności 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 7



   4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

59 517,00 59 517,00 56 361,00 52 936,00 3 425,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 156,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 478,00 43 478,00 43 478,00 43 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 023,00 8 023,00 8 023,00 8 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 425,00 3 425,00 3 425,00 0,00 3 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

317 661,00 317 661,00 306 227,00 283 410,00 22 817,00 0,00 11 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 434,00 11 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 630,00 223 630,00 223 630,00 223 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 900,00 11 900,00 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 139,00 42 139,00 42 139,00 42 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 741,00 5 741,00 5 741,00 5 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

11 317,00 11 317,00 11 317,00 0,00 11 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 63 577,00 63 577,00 63 577,00 1 000,00 62 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

51 577,00 51 577,00 51 577,00 0,00 51 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 161 500,00 61 500,00 59 000,00 18 200,00 40 800,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 8



  85111  Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 50 000,00 47 500,00 18 200,00 29 300,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 888 363,00 888 363,00 579 783,00 379 560,00 200 223,00 0,00 308 
580,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85205  

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 9



 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
113 

100,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 
100,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 63 800,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 410 713,00 410 713,00 409 033,00 326 310,00 82 723,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 055,00 49 055,00 49 055,00 49 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 6 655,00 6 655,00 6 655,00 6 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

4 923,00 4 923,00 4 923,00 0,00 4 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

48 250,00 48 250,00 48 250,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 128 000,00 128 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 120 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 288 768,00 288 768,00 252 579,00 241 664,00 10 915,00 0,00 36 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401  Świetlice szkolne 265 833,00 265 833,00 252 579,00 241 664,00 10 915,00 0,00 13 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 10



   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 254,00 13 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 493,00 183 493,00 183 493,00 183 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 458,00 36 458,00 36 458,00 36 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 213,00 5 213,00 5 213,00 5 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

10 915,00 10 915,00 10 915,00 0,00 10 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85415  

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

22 935,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 935,00 2 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 6 107 340,00 6 107 340,00 239 620,00 204 886,00 34 734,00 0,00 5 867 
720,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 4 060 000,00 4 060 000,00 60 000,00 49 250,00 10 750,00 0,00 4 000 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 550,00 38 550,00 38 550,00 38 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 310,00 2 310,00 2 310,00 2 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 385,00 7 385,00 7 385,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

2 001 000,00 2 001 000,00 133 280,00 124 296,00 8 984,00 0,00 
1 867 

720,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 1 867 720,00 1 867 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 
720,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 400,00 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 390,00 82 390,00 82 390,00 82 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 006,00 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 11



 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 31 340,00 31 340,00 31 340,00 31 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 640,00 640,00 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508  Rodziny zastępcze 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 070 829,00 987 079,00 987 079,00 141 192,00 845 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 750,00 83 750,00 0,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 156 191,00 156 191,00 156 191,00 63 100,00 93 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

1 641,00 1 641,00 1 641,00 0,00 1 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 438 800,00 438 800,00 438 800,00 15 192,00 423 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 530,00 12 530,00 12 530,00 12 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 155,00 2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 307,00 307,00 307,00 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 423 008,00 423 008,00 423 008,00 0,00 423 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4570 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
pozostałych podatków i opłat 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 12



 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 2 000,00 2 000,00 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90006  Ochrona gleby i wód podziemnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013  Schroniska dla zwierząt 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 388 750,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 750,00 83 750,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 750,00 83 750,00 0,00 0,00 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 70 088,00 70 088,00 70 088,00 62 400,00 7 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

2 188,00 2 188,00 2 188,00 0,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 13



 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 552 711,00 424 500,00 49 500,00 10 500,00 39 000,00 375 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 128 211,00 128 211,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 383 348,65 263 000,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 215 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 120 348,65 120 348,65 0,00 0,00 

 
  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 
215 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 348,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 348,65 120 348,65 0,00 0,00 

  92116  Biblioteki 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 
000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
140 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 29 362,35 21 500,00 1 500,00 500,00 1 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 862,35 7 862,35 0,00 0,00 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 862,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 862,35 7 862,35 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 178 400,00 78 400,00 18 400,00 2 400,00 16 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 175 500,00 75 500,00 15 500,00 2 000,00 13 500,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

  92695  Pozostała działalność 2 900,00 2 900,00 2 900,00 400,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 14



   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 24 622 
195,00 

18 635 
373,00 

10 819 
527,00 

7 507 084,62 3 312 442,38 1 014 
500,00 

6 552 
346,00 

0,00 0,00 249 
000,00 

5 986 822,00 5 986 822,00 3 237 568,20 0,00 

 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 15



  

 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIV/125/2017 
  Rady Gminy Karniewo z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2017 r.    

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan 

010 01095 6050 Budowa stawu wraz z zagospodarowaniem terenu w 
miejscowości Rafały  

25 000,00 

010 01095 6050 Zagospodarowanie działki gminnej – Krzemień Górki /FS/ 5 000,00 

010 01095 6050 Modernizacja stawu – Chrzanowo Bronisze /FS/ 2 000,00 

010 x x x 32 000,00 

600 60014 6300  Dotacja celowa dla Powiatu Makowskiego na realizację zadania 
pn:  Przebudowa drogi powiatowej  nr 1208W Gołymin 
Ośrodek – Łukowo- Mosaki od km 2+379 do km 5+040 oraz od 
km 5+640 do km 8+ 871 , odcinek o długości 5,892 km” / WP/ 

330 000,00 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210201W w miejscowości 
Zakrzewo 
/WP/ 

625 492,00 
357 523,79 
---------------
983 015,79 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210210W w miejscowości 
Czarnostów i Szwelice /WP/ 

678 967,00 
388 089,21 

------------------ 
  1 067 056,21 

600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 210244W w miejscowości 
Malechy – Ośnica – Bronisze /WP/ 

747 420,00 
427 215,20 

----------------- 
 1 174 635,20 

600 60016 6057 x 2 051 879,00 

600 60016 6059 x 1 172 828,20 

600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 992 198,02 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Baraniec – Szwelice /FS/ 6 803,96 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Byszewo /FS/ 6 260,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno /FS/ 7 529,71 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie – Romanowo 
/FS/ 

7 348,30 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki  /FS/ 4 858,72 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Iłowe /FS/ 7 862,35 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów  /FS/ 14 636,06 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Czarnostów Polesie /FS/ 8 618,34 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo Bronisze – do drogi 
krajowej /FS/ 

5 106,35 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Gościejewo /FS/ 8 467,14 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Konarzewo Bolesty /FS/ 6 652,76 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Nowy /FS/ 8 104,27 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Milewo Malonki – Wypychy /FS/ 7 680,91 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Obiecanowo /FS/ 11 309,69 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Rafały /FS/ 8 043,79 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Romanowo /FS/ 10 523,45 

600 60016 6050 Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w miejscowości 
Szwelice  /FS/ 

17 811,24 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Szlasy  Złotki /FS/ 8 648,58 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Wronowo w kierunku drogi 
krajowej nr 60 /FS/ 

9 767,46  

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zalesie  /FS/ 7 832,11 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Zelki Dąbrowe  /FS/ 7 953,07 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Karniewo  /FS/ 10 221,05 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Łukowski /FS/ 8 255,47 

600 60016 6050 Budowa parkingu przy drodze gminnej w miejscowości 
Karniewo 

20 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja chodników przy drogach gminnych w 
miejscowości Karniewo 

12 000,00 

600 60016 6050 x 1 224 492,80 

600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej  10 000,00 

600 x x x 4 789 200,00 

710 71095 6639 
  

Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację projektu 
: ”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza w aktywacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-informacji i 
geoinformacji -  ASI”/WP/ 

12 861,00 

750 75023 6050 Budowa wiaty przy budynku administracyjnym  
 

20 000,00 

750 75023 
 

6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy  20 000,00 

750 75023 6050 Budowa strony internetowej Urzędu Gminy Karniewo  5 000,00 

750 75023 6050 x 45 000,00 

750 75023 6060 Zakup kserokopiarki  dla Urzędu Gminy Karniewo  16 000,00 

750 75023 6060 Zakup samochodu dostawczego dla potrzeb Urzędu Gminy 30 000,00 

750 75023 6060 x 46 000,00 

750 x x x 91 000,00 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 2



754 75412 6060 Zakup  samochodu strażackiego dla OSP Szwelice 20 000,00 

801 80101 6050 Modernizacja terenu wokół budynku Szkoły Podstawowej w 
miejscowości Szwelice 

23 000,00 

801 80110 6050 Modernizacja Sali gimnastycznej w Publicznym Gimnazjum 6 800,00 

801 80110 6050 Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Publicznym Gimnazjum 
w Karniewie /dotacja – 500 000,00 ; śr. wł. 100 000,00/ 

600 000,00 

801 80110 6050 X 606 800,00 

801 x x x 629 800,00 

851 85111 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Makowskiego na zakup 
wyposażenia szpitala 

100 000,00 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego  20 004,83 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Karniewo   25 000,00 

900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia gminnego – Byszewo /FS/ 6 350,00 

900 90015 
 

6050 Zainstalowanie oświetlenia w miejscowości Łukowo /FS/ 15 936,37 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Malechy 
/FS/ 

12 458,80 

900 90015 6050 Zamontowanie na istniejących słupach lamp – Ośnica /FS/ 4 000,00 

900 x x x 83 750,00 

921 92109 6050 Budowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Łukowo 

20 000,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaręby , w 
tym: 
Środki własne 
FS 

31 099,50 
20 001,49 
11 098,01 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo – 
Wygoda /FS/ 

8 194,99 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy 
Kmiece /FS/ 

10 977,05 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  Leśniewo 
/FS/ 

11 793,52 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Słoniawy/FS/ 13 728,87 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice/FS/ 10 946,81 

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zakrzewo /FS/ 

13 607,91 

921 92109 x x 120 348,65 

921 92195 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości Wólka Łukowska /FS/ 7 862,35 

921 x x x 128 211,00 

926 92605 6050 Modernizacja stadionu gminnego - Karniewo 
/ FS – 30 239,80 ; śr. wł . – 69 760,20 /  

100 000,00 

RAZEM 5 986 822,00 
 

 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 3



                                                 Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XXIV/125/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 20.01.2017r. 

 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 
 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie  

750   Administracja publiczna 44 477,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 44 477,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 269,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 750,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 364,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 068,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 068,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,65  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 911,35  

852   Pomoc społeczna 5 700,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 700,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00  

855   Rodzina 6 061 000,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 060 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 000 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 550,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 310,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 385,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 005,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  750,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 001 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 1 867 720,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 400,00  

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 390,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 006,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  890,00 

 

Razem: 6 112 245,00 

 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/125/2017  
Rady Gminy Karniewo z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017 r. 

Klasyfikacja  Nazwa 
sołectwa 

Nazwa zadania , przedsięwzięcia Plan 

 dział rozdział § 

600 60016 
 

6050 Baraniec Modernizacja drogi gminnej Baraniec - 
Szwelice 

6 803,96 

600 
 
900 

60016 
 
90015 
 

6050 
 
6050 

Byszewo 1/ Modernizacja drogi gminnej 
w   miejscowości Byszewo – 6 260,00 
2/ Modernizacja oświetlenia 
gminnego     - 6 350,00 

12 610,00 

921 
 

92109 
 

6050 Byszewo –
Wygoda 

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Byszewo – Wygoda   

8 194,99 

600 
 

60016 6050 Chełchy 
Chabdzyno 

Modernizacja drogi gminnej 7 529,71 

600 60016 6050 Chełchy 
Dzierskie 

Modernizacja drogi gminnej 
Romanowo – Chełchy - Dzierskie  

7 348,30 

600 
 
 
600 

60016 
 
 
60016 

4210 
 
 
6050 

Chełchy 
Klimki  
 

1/Zakup wiaty przystankowej –  
3 366,51 
 
2/Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Chełchy Klimki                      
– 4 858,72 
 

8 225,23 

600 60016 6050 Chełchy Iłowe 
 

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Chełchy Iłowe  

7 862,35 

921 92109 6050 Chełchy 
Kmiece 

Modernizacja świetlicy wiejskiej  
 

10 977,05 

600 60016 6050 Czarnostów Modernizacja drogi gminnej  14 636,06  

600 60016 6050 Czarnostów 
Polesie 

Modernizacja drogi gminnej 8 618,34 

010 
 
600 

01095 
 
60016 

6050 
 
6050 

Chrzanowo  
Bronisze 

1/ Modernizacja stawu na działce 
gminnej – 2 000,00 
2/ Modernizacja  drogi Bronisze – do 
drogi krajowej – 5 106,35 

 
7 106,35 

600 60016 6050 Gościejewo  Modernizacja drogi gminnej  8 467,14 

926 92605 6050 Karniewo Modernizacja stadionu gminnego  30 239,80 
 
 

600 60016 6050 Konarzewo 
Bolesty 

Modernizacja drogi gminnej 
w miejscowości Konarzewo Bolesty  

6 652,76 

600 60016 6050 Krzemień 
Nowy 

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Krzemień  Nowy   
 

8 104,27 

600 
 
010 

60016 
 
01095 

4210 
 
6050 

Krzemień 
Górki 

1/ Zakup znaków drogowych i tablic 
informacyjnych – 2 832,11   
2/ Zagospodarowanie działki 
gminnej     5 000,00 

7 832,11 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 1



921 92109 6050 Leśniewo Modernizacja świetlicy wiejskiej we 
wsi Leśniewo  

11 793,52 

900 90015 6050 Łukowo  Zainstalowanie oświetlenia w 
miejscowości Łukowo 

15 936,37 

900 90015 6050 Malechy   Rozbudowa oświetlenia ulicznego   12 458,80 

600 
 

60016 6050 Milewo –
Malonki -
Wypychy 

Modernizacja drogi gminnej 
 

7 680,91 

600 
 
900 
 
600 

60016 
 
90015 
 
60016 

4210 
 
6050 
 
4270 

Ośnica 1/ Zakup i ustawienie dwóch tablic z 
nazwą wsi Ośnica  - 1 000,00 
2/ Zamontowanie na istniejących  
słupach dwóch lamp – 4 000,00 
3/ Remont dróg – 3 164,75 
 

8 164,75 

600 60016 6050 Obiecanowo  Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Obiecanowo   
 

11 309,69 

600 60016 6050 Rafały Modernizacja drogi gminnej                        
w miejscowości Rafały (odcinek Rafały 
– Tłucznice)  
 

8 043,79 

600 60016 6050 Romanowo Modernizacja drogi gminnej 10 523,45 

921 92109 6050 Słoniawy Modernizacja świetlicy wiejskiej  13 728,87 

600 60016 6050 Szwelice  Budowa chodnika wzdłuż drogi 
gminnej w miejscowości Szwelice  

17 811,24 

600 60016 6050 Szlasy Złotki  Modernizacja drogi gminnej we  wsi 
Szlasy – Złotki  

8 648,58 

921 92109 6050 Tłucznice Modernizacja świetlicy wiejskiej                  
w miejscowości Tłucznice   

10 946,81 

600 60016 6050 Wronowo Modernizacja drogi gminnej                       
w miejscowości Wronowo w kierunku 
drogi krajowej nr 60  

9 767,46 

921 92195 6050 Wólka 
Łukowska 

Budowa placu zabaw w miejscowości 
Wólka Łukowska   

7 862,35 

600 60016 6050 Zalesie Modernizacja drogi gminnej                       
w miejscowości Zalesie  

7 832,11 

921 92109 6050 Zakrzewo Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Zakrzewo   

13 607,91 

921 92109 6050 Zaręby Modernizacja świetlicy wiejskiej  11 098,01 

600 
 
 

60016 6050 Zelki Dąbrowe Modernizacja drogi gminnej  7 953,07 

600 60016 6050 Żabin 
Karniewski  

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Żabin Karniewski 
(odwodnienie drogi gminnej) 

10 221,05 

600 60016 6050 Żabin 
Łukowski 

Modernizacja drogi gminnej w 
miejscowości Żabin Łukowski   

8 255,47 

O G Ó Ł E M 374 852,63 

     
 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 2



                  
 
 

                                          Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/125/2017 Rady Gminy Karniewo z dnia 20.01.2017r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

 
 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 831 000,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 4 831 000,00 

Rozchody ogółem:  705 210,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 705 210,00 

 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/125/2017 
  Rady Gminy Karniewo z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 
finansów publicznych   

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

710 71095 Województwo mazowieckie - - 12 861  

600 
851 
851 
 
 
 

60014 
85154 
85111 

 
Powiat makowski 
 

- - 330 000 
2 500 

100 000 
 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Karniewie 

215 000 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Karniewie 

140 000 - - 

                                                                       O g ó ł e m 355 000 - 445 361 

Jednostki nie 
należące do 

sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa zadania x x x 

801 80101 
 

80103 
 

80104 
 
 

 
 

Prowadzenie niepublicznej 
szkoły podstawowej w 
Romanowie 

490 000 
 

42 000 
 

45 000 
 
 

- 
 
- 
 
- 

 

- 
 
- 
 
- 
 

 
921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu 

kultury , sztuki i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

- - 20 000 

926 92605 Prowadzenie zadań z zakresu 
kultury fizycznej 

- - 60 000 

O g ó ł e m 577 000 - 80 000 

Razem dotacje 932 000 - 525 361 

 

 

 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/125/2017 

  Rady Gminy Karniewo z dnia 20 stycznia 2017 r. 

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  i Gminny 
Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2017r. 

 

DOCHODY WYDATKI 

 x 

 

Dział  Rozdz. Plan   x      Dział  Rozdz. Plan  

Z tytułu  

zezwoleń na 
sprzedaż 

 alkoholu 

756 75618 60.000,00 Gminny Program 
Profilaktyki  

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych      

851 85154 50.000,00 

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 10.000,00 

Ogółem  60.000,00 Ogółem  60.000,00 

 

 

Id: 9CA86DB9-A614-49A3-BD11-94D5A5166693. Podpisany Strona 1




